
鄂尔多斯市金盾守押护卫服务有限责任公司金盾大厦（A、B座）建设项目施工标段中标候选人变
更公示

招标人名称  鄂尔多斯市金盾守押护卫服务有限责任公司

招标代理机构名称  内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂尔多斯市金盾守押护卫服务有限责任公司金盾大厦（A、B座）建设项目

招标项目编号  E1506011506005405001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506011506005405001001

开标时间  2024年06月12日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年06月21日 至 2024年06月26日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》。

最高限价  28968446.0000元

变更原因  异议与投诉中行业主管部门信息错误，现进行修正。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古肆季建设工程有限公司

投标报价 28157307.1100元

工期（交货期） 120日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑工程施工总承包二级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、
资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘权菲

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证：蒙215060804362，执业证：//，安考证：蒙建安B(2021)0019909）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

刘永存

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程工程师（证书编号：10014471）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1.项目名称：东达众玺小区 5#、7#住宅楼建设项目
发包人：鄂尔多斯市众玺置业有限责在公司
合同金额：47463692.00元



合同签订时间：2021.9.10
2.项目名称：东达众玺小区3#、8#住宅楼建设项目
发包人：鄂尔多斯市众玺置业有限责任公司
合同金额：24436280.00元
合同签订时间：2023.5.22

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员（证书编号：0152311400019000065）:李丹;资格或职称://;专业://;
(2)施工员（证书编号：0152310100019000136）:刘雷;资格或职称://;专业://;
(3)材料员
（证书编号：0152211100019000015）:王利杰;资格或职称://;专业://;
(4)预算员
（证书编号：0152320210002201673）:马春丽;资格或职称://;专业://;
(5)技术负责人:刘永存;资格或职称:工程师
（证书编号：10014471）;专业:建筑工程;
(6)质检员（证书编号：0152310600019000090）:杜敏;资格或职称://;专业://;
(7)安全员（证书编号：蒙建安C2(2023)0011691）
:乔谱栋;资格或职称://;专业://;

其他公示内容

1.认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理
体系认证证书
颁发机构：北京中建协认证中心有限公司
有效期：2026年9月25日
2.资信：AAA级信用企业
颁发机构：北京冠捷时速信用管理有限责任公司
有效期：2027年5月14日

第二中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市诚泰建设有限公司

投标报价 28871801.8200元

工期（交货期） 120日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑工程施工总承包二级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、
资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张利宏

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证：蒙215121740073，执业证：NMG0034947，安考证：蒙建安B(2017)
0018973）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//



技术负责人姓名
（或项目总工）

白昊宇

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程工程师（证书编号：20223001323）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：鄂尔多斯高新技术产业开发光伏组件标准化厂房改扩建项目
（EPC模式）
发包人：鄂尔多斯市佳建工程项目管理有限责任公司
合同金额：294043674.60元
合同签订时间：2023.6.25
2.项目名称：鄂尔多斯高新区科技成果转化基地建设项目1-6#、10-22#单体工程
发包人：内蒙古高新科技控股有限责任公司
合同金额：186762640.18元
合同签订时间：2023.4.27
3.项目名称：鄂尔多斯高新区科技成果转化基地建设项目7#、8#、9#、23#楼单体
工程
发包人：内蒙古高新科技控股有限责任公司
合同金额：73554995.78元
合同签订时间：2022.9.16

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)技术负责人:白昊宇;资格或职称:工程师
（证书编号：20223001323）;专业:建筑工程;
(2)预算员（证书编号：0152220212001006003）:杨静;资格或职称://;专业://;
(3)安全员
（证书编号：蒙建安C1（2022）0000713）:惠敏;资格或职称://;专业://;
(4)施工员
（证书编号：0151710191517001675）:刘智杰;资格或职称://;专业://;
(5)质检员
（证书编号：0152210600020000065）:张惠忠;资格或职称://;专业://;
(6)材料员
（证书编号：0152211100020000017）:苏诗琦;资格或职称://;专业://;
(7)资料员（证书编号：0151711491517001022）:牛瑞;资格或职称://;专业://;

其他公示内容

1.认证体系：环境管理体系人证书、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认
证
颁发机构：北京新纪源认证有限公司
有效期：2025年1月16日
2.资信：AAA级信用企业
颁发机构：商用信用信息公示平台、三公国际资信评估（北京）有限公司
有效期：2025年4月18日



第三中标候选人

投标人名称 衢州市政园林股份有限公司

投标报价 28964825.7100元

工期（交货期） 120日历天

工程质量 符合国家施工质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

具备建筑施工总承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金
等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

姚鹏

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证：浙2332016202327329，执业证：15011744，安考证：浙建安B(2020)
3890297）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

柴建丽

技术负责人资格
（或项目总工）

土建工程工程师（证书编号：1810930785）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：上饶卫生学校二期建设项目一标段工程
发包人：上饶卫生学校
合同金额：48929477.27元
合同签订时间：2023.3.20
2.项目名称：尼龙山地块综合整治项目
发包人：杭州玉皇山南建设有限公司
合同金额：38576303.00元
合同签订时间：2021.12.22
3.项目名称：桐庐子陵商务楼项且
发包人：桐庐惠民建设有限公司
合同金额：25330302.00元
合同签订时间：2021.4.20
4.项目名称：年产15万吨ECT玻璃纤维智能制造生产线项目建筑工程
发包人：重庆国际复合材料股份有限公司
合同金额：159625038.88元
合同签订时间：2021.12.1

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http:/
/zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”



（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员
（证书编号：浙建安C3（2024）6800225）:陈秀秀;资格或职称://;专业://;
(2)预算员
（证书编号：建【造】11153300024555）:金寒睿;资格或职称://;专业://;
(3)质检员（证书编号：0331610693316001323）:刘辉;资格或职称://;专业://;
(4)材料员
（证书编号：0331511193315002864）:熊美琳;资格或职称://;专业://;
(5)资料员（证书编号：0331611493316017563）:曹静;资格或职称://;专业://;
(6)施工员
（证书编号：0331610193316007545）:江成龙;资格或职称://;专业://;
(7)技术负责人:柴建丽;资格或职称:工程师
（证书编号：1810930785）;专业:土建工程;

其他公示内容

1.认证体系：环境管理体系人证书、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认
证
颁发机构：北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
有效期：2025年12月23日
2.资信：AAA级信用企业
颁发机构：杭州资信评估有限公司
有效期：2025年3月



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古志信建筑工程有限公司 499页表内字号不符合要求。

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部分初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“
投标人须知前附表”编制要求
第10.1条款中1.1页码要求

2 河南省硕丰工程技术有限公司 77页后页码字体小。

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部门初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“
投标人须知前附表”编制要求
第10.1条款中1.1页码要求

3 河南省金盾建设工程有限公司 页码字体字号小

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部分初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“
投标人须知前附表”编制要求
第10.1条款中1.1页码要求

4
内蒙古灏翔工程服务有限责任

公司
安全生产许可证过期。

招标文件第三章《评标办法
》2.1.3资格评审标准中安全

生产许可证。

5 河南铄翼建设工程有限公司 页码字体字号小

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部门初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“
投标人须知前附表”编制要求
第10.1条款中1.1页码要求

6 河南卓立建筑工程有限公司 页码不连续。

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部门初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“

投标人须知前附表”



编制要求第10.1条款中1.1页
码要求

7 河南省港文建设工程有限公司 首页字体有红字。

招标文件第三章《评标办法
》2.1.1技术部门初步评审技
术文件格式（暗标）第二章“
投标人须知前附表”编制要求
第10.1条款中1.1页码要求

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：毕先生，联系电话：15048794214。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联
系人：赵志宏 ，联系电话：18947797117。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯
市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-
8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：




		2024-06-21T11:30:04+0800
	无
	无


		2024-06-21T11:30:17+0800
	无
	无


		2024-06-21T11:32:08+0800
	无
	无


		2024-06-21T11:32:20+0800
	无
	无




